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5 stycznia br., w siedzibie Te-
atru Powszechnego im. Jana Ko-
chanowskiego w Radomiu, od-
było się noworoczne spotkanie 
inżynierów budownictwa sku-
pionych w Radomskim Oddziale 
Mazowieckiej Izby Inżynierów 
Budownictwa, na które przybyło 
ponad 350 osób. 

Po przywitaniu gości przez Ka-
tarzynę Barską, kierownika Biura 
Terenowego MOIIB w Radomiu, 
głos zabrał Przewodniczący 
Okręgowej Rady MOIIB Roman 
Lulis, który powiedział między 
innymi:

- Minął kolejny rok naszej 
wspólnej działalności. Rok 2023 
to okres bardzo dynamiczny, pe-
łen wyzwań, ale także osiągnięć 
i postępów zarówno dla środo-
wiska i rynku budowlanego, jak 
również dla naszej Izby mazo-
wieckiej. Był okresem intensyw-
nej pracy, innowacji i rozwoju. 
Duża dynamika zmian, jak rów-
nież propozycji nowych rozwią-
zań w obszarze szeroko pojętego 
prawa budowlanego, w tym cy-
fryzacji, konieczność reakcji śro-
dowiska na te zmiany, potrzeba 
wzmocnienia pozycji zawodu in-
żyniera budownictwa w procesie 
legislacyjnym i świadomości spo-
łecznej - to wszystko wymuszało 
podejmowanie różnorodnych 
niełatwych działań. Wspólnie 
zrealizowaliśmy wiele ważnych 
projektów, które przyczyniły się 
do podnoszenia standardów in-
żynierskich i promocji inżynierii 
w społeczeństwie. (…) Mazowiecka 
Okręgowa Izba Inżynierów Budow-
nictwa funkcjonuje sprawnie i reali-
zuje swoje zadania zarówno wobec 
swoich członków, jak i w kontak-
tach zewnętrznych. (…) Integra-
cja i budowanie silnych więzi 
w naszej społeczności jest bardzo 
istotne. Spotkania, wydarzenia 

Noworoczne spotkanie
inżynierów budownictwa
Polska Izba Inżynierów Budownictwa zrzesza blisko 117 tys. techników i inżynierów budownictwa, z czego Mazowiecka Izba ponad 17 tys., 
co stanowi około 15 procent wszystkich zrzeszonych. Dzieła ich umysłów i rąk bezrefleksyjnie mijamy codziennie na ulicach, mimo że to oni 
kształtują wygląd naszych miasta, osiedli i wsi. 

Zasłużeni dla budownictwa

Spektakl „Przyjazne dusze” nagrodzony został oklaskami na stojąco

Przewodnicząca Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Małgo-

rzata Sokulska przekazała na ręce Ilony Łąckiej prezent noworocz-

ny - „szczęśliwego słonia

Sala Teatru Powszechnego wypełniona była po brzegi

Przewodniczący Okręgowej Rady MOIIB Roman Lulis zapoznał uczestników spotkania z zadaniami realizowanymi w mi-

nionym roku 

Kierownik Katarzyna Barska powitała przybyłych na noworoczne 

spotkanie gości

Mimo deszczu humory dopisywały

i inicjatywy społeczne zorganizo-
wane w mijającym roku znacznie 
przyczyniły się do zacieśnienia 
współpracy i stworzenia poczu-
cia wspólnoty wśród nas, inżynie-
rów. Wspólnie stworzyliśmy śro-
dowisko, w którym każdy może 
się uczyć, rozwijać i dzielić swoją 
pasją       i wiedzą, chociażby na 
licznych szkoleniach, wydarze-
niach integracyjnych i sporto-
wych organizowanych przez Izbę.

W dalszej części swojego wy-
stąpienia Roman Lulis wspólnie 
z Iloną Łącką, przewodniczącą 
Komisji Kwalifikacyjnej MO-
IIB szeroko omówili działania 
prowadzone przez Zarząd Ma-
zowieckiej Izby Inżynierów 
Budownictwa, a było ich nie-
mało. Wymieńmy kilka z tych 
działań: Zjazd Sprawozdawczy, 
finał XXXVI Olimpiady Wiedzy 
i Umiejętności Budowlanych, ob-
chody jubileuszu XX-lecia MOIIB, 
w którym udział wzięło aż 1500 
osób, udział w X Międzynaro-
dowej Konferencji Naukowej 
pt. Miejsca Wilna i Warszawy 
w procesach integracji/dezinte-
gracji regionalnej, Krajowy Zjazd 
Sprawozdawczy PUB, podpisanie 
umowy o współpracy ze Stowa-
rzyszeniem Techników Polskich 
w Wielkiej Brytanii, Regionalne 
Forum Inżynierskie, podpisanie 
porozumienia o współpracy 
z Zespołem Szkół Technicznych 
Centrum Kształcenia Ustawicz-
nego im. Stanisława Płoskiego 
w Ciechanowie. Równocześnie 
przeprowadzono w tym czasie eg-
zaminy na uprawnienia budowla-
ne. Duże znaczenie dla integracji 
środowiska mają takie przedsię-
wzięcia jak VII Regaty Żeglarskie 
o Puchar Przewodniczącego OR-
MOIIB w Płocku, czy XIII Zawo-
dy pływackie „Masters” o Puchar 
Przewodniczącego MOIIB.

Wyrazy uznania i noworoczne 
życzenia przekazali budowlań-
com: Przewodnicząca Okręgo-
wej Izby Pielęgniarek i Położnych 
Małgorzata Sokulska oraz Wice-
prezes Okręgowej Rady Lekar-
skiej w Warszawie, Przewodni-
czący Delegatury Radomskiej dr 
Karol Stępniewski.

Wyjątkowo uroczystym akcen-
tem noworocznego spotkania 
było wręczenie przez Romana 
Lulisa i Ilonę Łącką wyróżnień za 
osiągnięcia zawodowe w budow-
nictwie. Wśród wyróżnionych 
osób znaleźli się: mgr inż. Ewa 
Świeżewska, mgr inż. Sylwia Pie-
trasiewicz, mgr inż. Sławomir Ki-
ziewicz, mgr inż. Mariusz Siuda, 
mgr inż. Stanisław Pietrzyk, Jan 
Cwyl, mgr inż. Krzysztof Górnic-
ki, mgr inż. Stanisław Truszczyń-
ski oraz Henryk Leon Berdzik. 

Uroczystość zakończyło spo-
tkanie koleżeńskie w sali ban-
kietowej teatru, najpierw jednak 
uczestnicy uroczystości mieli 
możliwość obejrzeć spektakl 
„Przyjazne dusze”, który był mi-
łym akcentem tego noworoczne-
go spotkania.


